
KUJCP00S5WDM

Evidenční číslo: 447498

Dodatek č. 10 k Rámcové smlouvě 
číslo VS / 064

Uzavřené dne 14.12. 2001 mezi
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2 
370 76, České Budějovice - České Budějovice 7
IČ :70890550 
DIČ: CZ7C890650

Telefónica Czech Republic.a. s.
Za Brum lovkou 266/2 
140 22 Praha 4  - M ichle 
IČ :60193336 
DIČ: CZ60193336
zapsaná v obchodním  rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B„ vložka 2322

Jejímž jmé nem jedná/zastoupená:
M gr. Jiří Zlmola
Hejtman

(dále jen „Účastník")

Zastoupená:
Ing. Aleš Mejzlík 
Manažer pro prodej 
(dále jen „Telefónica)"

Telefónica a Účastník se dohodli na následujících změnách výše uvedené Rámcové smlouvě:

Telefónica a Účastník se dohodli na změně přílohy č. 1 Rámcové dohody, jejíž znění se zrušuje a nahrazuje 
se novým zněním uvedeným v Příloze č. 1 to h o to  dodatku.

Te lffón ica  a Účastník se dohod li, že ta r if Vario Profil 1+ nahrazuje ta r if 0 2  O ptim um  Profi Promo

Terito dodatek se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom . 
Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období 
následujícího po je jím  uzavření, nejpozději však do třice ti (30) kalendářních dní po jejím  uzavření.

V Český Budějovicích, dne <$. V Praze, dne
Telefónica Czet

/ <7  ^ A - Z a  Brumtovkoi

za Telefónica Czech R e p u b lic S ^  
Ing. Aleš Mejzlík 
M anažer pro prodej

Telefónicči Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha4 -M ichle Czech Republic 1800020202 www.o2.cz1
zapsaní vObchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl S vlo2M 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz1


Příloha č. 1 D odatkg  k Rám cové dohodě

a) In d iv iduáln í nabídka
Individuální nabídka pro: Jihočeský kraj
Telefónica poskytne Účastníkovi následující individuální podmínky:

■ ■
■ ■ I
'M í' *;PŘpFtú-; 

:

'
l i l
■
Í;ViÁ:

i P l l

MésíČn
.... W )v 
W l . ! '

wKĚĚĚĚĚĚĚm

i É |

mgggSBtm

FUP/patóv 
■ÁSslužba -

M M -

■ ■■ - vv ' ■. -i ■
; V o lá n i /y  
■videovolání

' iT v . '3
y y v i

Vn itrostá tn í 
volání/video' 
.* vo lá n i'.;
• .v rámci ■' ■ 
služby. 0 2 , 

Team ;. í 
' \  Combi;:.’ :

W SBSKBm
SM$ m obiln í 
a* pevné sítě 
....S C R  — :

íSImímíímMm M í

■■
: SM S r 
-zahraň ' 
’ ...r eíšiá

WmĚĚĚĚĚĚĚm

- 
,Q

* 
ta 

. 
" 

i
* 

'V
y

 T

- J 2 S

” ' ňlasová

Vario Profil 1 50,- 0,15 GB 1,00 0,00 1,00 4,13 3,90 1,00

Vario Profil + 270,- 0,15 GB 0,00 0,00 0,00 4,13 3,90 1,00

Vario Profil 5 549,- Unlim ited 0,00 0,00 0,00 4,13 3,90 1,00

Vario Profi 
BlackBerry Server 599,- BlackBerry

BES 0,00 0,00 0,00 4,13 3,90 1,00

Vario Profil Vc>ice 25,- Bez datové 
služby 1,00 0,00 1,00 4,13 3,90 1,00

Vario Profil Voice + 2.000,- Bez datové 
služby 0,00 0,00 0,00 4,13 3,90 1,00

Ceny jsou uvedefr 
Položka Data zo 
Účtovací interval 
Součástí všech t

y bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za m inutu/SM S/M M S. 
frá zu je  výše datových FUP jedno tek  v GB nebo datovou službu, která je  součástí Profilu, 
(tarifikace) pro národní volání a videovolání: První m inuta celá a dále pak po sekundách. 

a|rifů je  služba 0 2  Team Nonstop, je jíž poplatek je zahrnut do měsíčního paušálu ta rifu .

standardní pravidelný poplatek za službu Podrobný elektronický účet se sníží na 1 Kč /měs./SIM bez DPH

standardní cena za dotovaný/nedotovaný aktivační poplatek bude snížena na 1,- Kč/S IM  včetně DPH

Telefónica se zavazuje účastníkovi po dobu trvání té to  dohody účtovat za odchozí/příchozí roam ing v zemích 
uvedenýciji v níže připojené tabulce cenu podle níže uvedené tabulky:

0 2  EUROTARIF

V olání v rámci zóny ■ Příchozí hovory I • " MMS ? ■
bez bezgPH m bez DPH^— ^ jm f je z -D P tí lJ H

EU 2,00 1,50 1,50 5,80

Zbyti ;k  Evropy 17,50 10,00 5,00 5,80

Cistatní 27,50 22,50 7,00 Dle aktuálního 
ceníku

Ceny jsou v Kč za 1 min. bez DPH, 1 odchozí SMS/MMS. Ceny za odchozí/příchozí roaming v zemích v tabulce neuvedených se řídí platným 
ceníkem společnosti Telefónica.

standardní měsíční poplatek za službu M ob iln í In ternet M se sníží na 150,- Kč/SIM  bez DPH

Telefónica Czech Repubfic, a,s. Za Brumlovkou 266/2 14022 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1 800 020202 www.o2.cz2
2ap$aná vO bchodním  rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 IC 60193336 DIČ CZ60193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz2


standardní měsíční pop latek za službu M ob iln í In ternet L se sníží na 2 50 ,- Kč/S IM  bez DPH 

standardní měsíční pop latek za službu M ob iln í In ternet XL se sníží na 350 ,- Kč /SIM bez DPH 

standardní měsíční pop latek za službu M ob iln í In ternet XXL se sníží na 449 ,- Kč/SIM  bez DPH 

Telefónicá bude účastníkovi účtovat za ta r if  0 2  M achine Základ cenu 20 ,- Kč bez DPH/měs. 

standardní měsíční pop latek za dop lňkový balíček 0 2  Machine 10 MB se sníží na 15,- Kč bez DPH/SIM

Tarifní plán PROFIL Vario musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, 
která jsou registrována na IČ účastníka a jsou zahrnuta pod jeho p la tnou Rámcovou dohodu.

V  případě
standardní!
podmínka

že dojde k zániku té to  Rámcové dohody, pak bude účastníkovi nastaven ta rifn í plán PROFIL Vario dle 
ho ceníku společnosti Telefónica na všech účastnických číslech (SIM) původně zařazených pod 
mi té to  Rámcové dohody.

Účastník ani Další účastníci nejsou oprávněni během trvání p latnosti té to  Rámcové dohody využít Speciální 
nabídku zvýhodněného ta rifu  ani Speciální nabídku zvýhodněného te le fonu dle čl. 13 Všeobecných podm ínek. V 
případě porušení závazku dle předchozí věty je společnost Telefónica oprávněna bez dalšího požadovat na 
Účastníkovi či Dalším účastníkovi uhrazení rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny 
HW/příslušenství a ceny jím  skutečně uhrazené.

Telefónicč Czech Republic, a.s. Za Brumlovkou 266/2 140 22 Praha 4 -  Michle Czech Republic 1800 020202 www.o2.cz3
zapsaná v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze oddíl 8 vložka 2322 IČ 60193336 DIČ C260193336

Obchodní tajemství společnosti Telefónica Czech Republic, a.s.

http://www.o2.cz3

